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CHOSZCZNO Dziś (14 kwietnia)  o godz. 19.00 w TVP Szczecin odbędzie się losowanie grup i zespołów do
turnieju piłkarskiego Mini Mundial.  Eliminacje do tego turnieju zostaną rozegrane w siedmiu gminach
województwa zachodniopomorskiego, w tym także w Choszcznie.  Nasz turniej eliminacyjny odbędzie się
21 maja na Orliku przy ul. Obrońców Westerplatte. Do finału, który 11 czerwca zostanie rozegrany na
stadionie im. Floriana Krygiera w Szczecinie awansują po dwie drużyny z każdego półfinału. 








- W ostatnim okresie oddaliśmy do użytku kilka nowych obiektów
sportowych i teraz ważne jest to, żeby były efektywnie wykorzystywane.
Ten turniej będzie wyjątkowy. Oczywiście, że jak zawsze, sportowa
rywalizacja będzie ważna, ale tym razem oferujemy dzieciom także
spektakl i&hellip; dużo zabawy &ndash; zapewnia burmistrz ROBERT ADAMCZYK.
Podkreśla, że do udziału w turnieju zaprosił przynajmniej po dwie
drużyny z każdej szkoły podstawowej. Zaprasza też wszystkich o
oglądania kanału TVP Szczecin, gdzie dziś o 19.00 na żywo odbędzie się
losowanie grup i drużyn.


My możemy już zdradzić, że w naszym turnieju, który rozegrany zostanie 21 maja wystąpią:




KATEGORIA KLAS III-IV 

Klasy III A i B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Choszcznie

Klasy IV A i B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Choszcznie

Klasy III Szkoła Podstawowa Nr 1 w Choszcznie 

Klasy IV Szkoła Podstawowa Nr 1 w Choszcznie 

Klasy III i IV Szkoła Podstawowa w Zamęcinie

Klasy III i IV Szkoła Podstawowa w Korytowie

Klasy III i IV Szkoła Podstawowa w Sławęcinie

Klasy III i IV Szkoła Podstawowa w Suliszewie 



KATEGORIA KLAS V-VI

Klasy V A i B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Choszcznie
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Klasy VI A, B i C Szkoła Podstawowa Nr 3 w Choszcznie

Klasy V Szkoła Podstawowa Nr 1 w Choszcznie 

Klasy VI Szkoła Podstawowa Nr 1 w Choszcznie 

Klasy V i VI Szkoła Podstawowa w Zamęcinie

Klasy V i VI  Szkoła Podstawowa w Korytowie

Klasy V i VI Szkoła Podstawowa w Sławęcinie 

Klasy V i VI Szkoła Podstawowa w Suliszewie



Szczegóły już dzisiaj na żywo w TVP Szczecin i wkrótce na naszej stronie.


(teka)
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